
Lastein Properties ApS

CVR-nr.: 43922459

Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/04/2025

Jonas Lastein
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lastein Properties ApS
Kalkbrænderiløbskaj 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 43922459

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at købe og renovere ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -8.810 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.912	-13.094
Personaleomkostninger		0	-256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.382	
Resultat af ordinær primær drift		-11.294	-13.350
Ordinært resultat før skat		-11.294	-13.350
Skat af årets resultat		2.484	2.937
Årets resultat		-8.810	-10.413
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.810	-10.413
I alt		-8.810	-10.413

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.624.410
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		15.000	1.624.410
Anlægsaktiver i alt		15.000	1.624.410
Tilgodehavende skat		5.421	2.937
Tilgodehavender i alt		5.421	2.937
Likvide beholdninger		356	0
Omsætningsaktiver i alt		5.777	2.937
AKTIVER I ALT		20.777	1.627.347

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.223	-10.413
Egenkapital i alt		20.777	29.587
Gæld til banker		0	822.760
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	775.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.597.760
Gældsforpligtelser i alt		0	1.597.760
PASSIVER I ALT		20.777	1.627.347

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0